CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NOO 3 DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federalr no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009r

RESOLVE:

EXONERARJOAN GOES MARTINS FILHOr matrícula nO 16.803, do cargo
de Secretário-Geral, CNE~02, do Gabinete da Mesa Diretora. (CC).

Brasília, ç; de janeiro de 2.014.

Deputado WASNY DE ROURE
Presidente

".. LJ

VlstD da Diretora de Recursos Humanos Visto da

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001